
開札年月日 ：平成23年12月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：御牧乃湯施設全体改修（外構２期）整備工事

工 事 場 所：東御市布下

工 事 概 要：施設撤去工、敷地造成工、雨水排水設備工、園路広場整備工、施設整備工、植栽工

工　    期 ：平成24年３月31日

発注課（担当課）：産業建設部　商工観光課

（単位：円）

応札者数
予定価格

（消費税除く）
最低制限価格

（消費税除く）
応札業者名

応札業者入札額
（消費税除く）

落札候補者
（順位）

備考

1 株式会社竹花組 東御支店        23,800,000 落札候補者

2 竹花工業株式会社 田中支店        25,000,000

3 北澤土建株式会社 東御支店        25,380,000

4 東部開発株式会社        24,300,000 4

5 竹内工業株式会社        24,100,000 2

6 株式会社八光建設        24,220,000 3

7 株式会社共栄建設        25,400,000

8 株式会社東建工業        24,650,000 5

開 札 状 況 一 覧 

26,760,000 20,000,000



開札年月日 ：平成23年12月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：中屋敷送配水管布設替工事

工 事 場 所：東御市中屋敷

工 事 概 要：配水管布設替工DCIPφ150　L=141.0m、送水管布設工DCIPφ100　L=142.7m

工　    期 ：平成24年３月15日

発注課（担当課）：上下水道局　上下水道課

（単位：円）

応札者数
予定価格

（消費税除く）
最低制限価格

（消費税除く）
応札業者名

応札業者入札額
（消費税除く）

落札候補者
（順位）

備考

1 株式会社アイエスパイピング        10,310,000 2

2 株式会社荒井設備        11,500,000

3 太陽リビング株式会社        11,200,000

4 株式会社えびす住宅設備        10,300,000 落札候補者

5 株式会社東部設備        11,000,000 4

6 株式会社竹花組 東御支店        11,000,000 5

7 竹花工業株式会社 田中支店        10,500,000 3

8 竹内工業株式会社        11,100,000

9 有限会社ジーエスエス        11,500,000

開 札 状 況 一 覧 

11,820,000 8,800,000


